

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

kterou uzavřeli

na straně jedné: **Skupinový vodovod Svitavy**
IČ: 608 91 068
DIČ: CZ60891068
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 25, PSČ 568 02
zapsaný v registru dobrovolných svazků obcí vedeném Krajským úřadem
Pardubického kraje
zastoupen jednatelem svazku Ing. Markem Antošem
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **EVT Stavby s.r.o.**
IČ: 252 60 766
DIČ: CZ25260766
sídlo V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
zápis v rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10842
zastoupen Josefem Kuncem, jednatelem společnosti
- dále jen zhotovitel -

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo pod názvem: **Rekonstrukce vodovodního řadu v ul. Zadní, Svitavy - I. část** a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu za dílo za podmínek stanovených touto smlouvou, a to na základě výběrového řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného objednatelem.
- 1.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací pro výběr zhotovitele zpracovanou firmou VK CAD s.r.o., Vysoké Mýto v lednu 2014, číslo zakázky 13/170, která byla součástí zadávací dokumentace výběrového řízení. Projektová dokumentace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
- 1.3. Součástí povinnosti zhotovitele provést dílo jsou i:
 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla;
 - dodávka všech materiálů, z nichž se podle této smlouvy dílo skládá;
 - zřízení a likvidace zařízení staveniště;
 - doprava osob a materiálu;
 - dopravní značení;
 - geodetické zaměření nově vybudovaných objektů a zařízení;
 - likvidace odpadů;
 - zkoušky hutnění;
 - úklid.
- 1.4. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny za dílo. Pokud se bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny za dílo, budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena za dílo bez DPH nabídnutá uchazečem v zadávacím či výběrovém řízení oproti celkové ceně za dílo označené jako předpokládaná cena za dílo (bez DPH) v zadávacím či výběrovém řízení; v případě, že celková cena za dílo bez DPH nabídnutá uchazečem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná cena za dílo (bez DPH), pak budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální

cenové úrovni období realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Veškeré práce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu předmětu díla musí být vždy písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku uzavřeného v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

- 1.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah předmětu díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena za dílo. Zhotovitel je povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednatelem přistoupit. V případě změny rozsahu díla bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek.
- 1.6. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny za dílo, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě.
- 1.7. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, konstrukce ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti technické zprávě a cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 1.8. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním (vodoprávním) povolením vydaným příslušným vodoprávním úřadem a ostatními souvisejícími vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn a doplňků. Tyto dokumenty předá objednatel zhotoviteli při předání staveniště.
- 1.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předmětem, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 1.10. Dílo musí splnit a být v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. Podmínkou předání díla resp. jeho převzetí je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění) a ostatních dokladů tak, jak stanoví projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a ostatní podmínky stanovené zadávací dokumentací.
- 1.11. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají přednost ujednání obsažená ve smlouvě. V případě jakéhokoli rozporu mezi přílohami navzájem má přednost ujednání přílohy s nižším číslem.

II. Čas plnění

- 2.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla dne 2.6.2014, nedohodnou-li se strany jinak.
- 2.2. V případě, že zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ani do 15 dnů po sjednaném termínu zahájení, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 2.3. Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel umožnil provádění díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.
- 2.4. Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat objednateli do 61 kalendářních dnů ode dne uvedeného v bodě 2.1. (termín zahájení stavebních prací).
- 2.5. Pokud z důvodů na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací na realizaci díla a tyto budou moci být zahájeny až po 2.6.2014, má zhotovitel právo požadovat po objednateli posunutí termínu provedení díla dle bodu 2.4. o stejný počet dnů, o který mu objednatel umožnil zahájit práce později, a objednatel je povinen takovému požadavku zhotovitele vyhovět.

- 2.6. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla objednateli v termínu dle bodu 2.4. (příp. po úpravě dle bodu 2.5.) této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

III.

Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo byla dohodnuta takto : 2 699 000,- Kč bez DPH.
- 3.2. Strany si potvrzují, že veškeré plnění dle této smlouvy bude poskytnuto v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o dani z přidané hodnoty.
Pokud by byl plátcem DPH v případě některých částí díla zhotovitel, pak bude u příslušné části ceny za dílo připočtena DPH v zákonné výši a objednatel se zavazuje částku odpovídající DPH zaplatit.
- 3.3. Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému a včasnému provedení díla.
- 3.4. Cenová nabídka zhotovitele je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy.
- 3.5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu předmětu díla musí být vždy před jejich faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek.

IV.

Platební podmínky

- 4.1. Po předání díla vystaví zhotovitel objednateli fakturu na cenu za dílo. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické. Bez tohoto odsouhlaseného soupisu prací je faktura neplatná a objednatel není povinen ji proplatit.
- 4.2. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne, kdy objednatel obdrží fakturu.
- 4.3. Objednatel neuhradí zhotoviteli celou fakturovanou částku, ale ponechá si pozastávku, která činí:
a) 240 000,- Kč
b) a v případě, že cena za dílo je vyšší než 2 400 000,- Kč, bude k částce pod písm. a) připočten rozdíl mezi cenou za dílo a částkou 2 400 000,- Kč.
- 4.4. Pozastávka je splatná takto:
4.4.1. částka 240 000,- Kč po:
- odstranění všech případných vad a nedodělků díla; a
- zbudování a přepojení všech vodovodních přípojek k rodinným domům (stavbám) na ulici Zadní, Svitavy, v souladu s bodem 7.15. této smlouvy,
4.4.2. zbývající částka pozastávky (pokud taková bude) je splatná do 31.3.2015, ne však dříve než po splnění podmínek dle bodu 4.4.1.
- 4.5. O splnění podmínek pro uvolnění pozastávky sepiší strany písemný protokol.
- 4.6. Pozastávka dle bodu 4.4.1 je splatná do 14 dnů od podpisu protokolu oběma stranami.
- 4.7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.
- 4.8. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 4.9. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to písemně požádat zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.
- 4.10. V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo resp. její části. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči zhotoviteli proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy.

V. Stavební deník

- 5.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které na díle provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od realizační projektové dokumentace, počty pracovníků apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že však dílo bude převzato s vadami či nedodělkami, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z takových vad a nedodělků. Zápisem ve stavebním deníku není možné změnit tuto smlouvu.
- 5.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zhotovitele
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) objednatele
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých případných změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (provádění díla).
- 5.3. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
- 5.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zástupce objednatele pro věci technické, zpracovatel realizační projektové dokumentace, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
- 5.5. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce, případně zpracovatel projektu do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 5.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do pěti pracovních dnů.
- 5.7. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

VI. Staveniště

- 6.1. Staveništěm se rozumí prostor, na kterém se stavba provádí, a stavbou bezprostředně dotčené okolí.
- 6.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den termínu zahájení stavebních prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 6.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do předání díla objednateli.
- 6.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 6.5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí ze svého.
- 6.6. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na díle bude třeba umístit nové nebo přemístit stávající dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, provede toto zhotovitel po předchozím souhlasu správce komunikací a příslušného správního orgánu. Zhotovitel dále zodpovídá i za umístění, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění díla.
- 6.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace vlivem stavby, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.

- 6.8. Objednatel má právo nezahlajít přejímací řízení na dílo, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li uspořádán zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
- 6.9. Nejpozději do 14ti dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý den prodlení s plněním takové povinnosti.
- 6.10. Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po převzetí staveniště zajistit a umístit na své náklady na stavbě informační tabuli o minimálním rozměru 1 m x 1,5 m s uvedením následujících údajů:
- označení stavby
 - název stavebníka
 - způsob provádění stavby (dodavatelsky)
 - název zhotovitele
 - jméno osoby odpovědné za odborné vedení realizace stavby
 - termín dokončení stavby.

Případné další požadavky na obsah a formu informační tabule předá objednatel zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště. Pokud ve stanoveném termínu zhotovitel neumístí ve stanovené lhůtě na své náklady na stavbě uvedenou informační tabuli s uvedenými náležitostmi, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

VII.

Provádění díla

- 7.1. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.
- 7.2. Zhotovitel byl před prováděním díla seznámen s tím, že souběžně s plněním díla dle této smlouvy bude probíhat na ulici Zadní ve Svitavách i rekonstrukce komunikace. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby svou činností omezoval zhotovitele provádějícího rekonstrukci komunikace v co nejmenší míře. Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup svých prací se zhotovitelem provádějícím rekonstrukci komunikace.
- 7.3. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškerých skutečnostech rozhodných pro řádné provedení díla. V průběhu provádění díla bude objednatel svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní.
Kontrolních dnů se budou účastnit:
- zástupce pro věci technické objednatele,
 - stavbyvedoucí,
 - zpracovatel projektové dokumentace a generální projektant,
 - osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob.
- Kontrolních dnů se může účastnit i zhotovitel provádějící rekonstrukci kanalizace.
Z kontrolních dnů budou pořizeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy.
- 7.4. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem současně na adresy uvedené ve stavebním deníku při předání a převzetí staveniště vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.
- 7.5. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků a subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.
- 7.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků či subdodavatelů je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

- 7.7. Zhotovitel na své náklady zajistí vytýčení inženýrských sítí v prostoru staveniště, zabezpečí je proti poškození a po ukončení díla, pokud bude nutno, je předá dotčeným správcům sítí.
- 7.8. Zhotovitel si na své náklady zajistí dodávku energií (zejména elektřiny a vody), které bude potřebovat při plnění díla dle této smlouvy.
- 7.9. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne komukoliv jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen k náhradě takto vzniklé škody a dále nese i veškeré v souvislosti s tím vzniklé náklady.
- 7.10. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo proti poškození, krádeži resp. rozkrádání.
- 7.11. Zhotovitel je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s prováděním díla po celou dobu provádění díla, a to minimálně proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a způsobených krádeží. Zhotovitel je povinen pojistit předmět díla na své náklady po dobu, kdy nese nebezpečí škody na díle, a to mimo jiné i živelním pojištěním. Veškeré pojištění musí být sjednáno s limitem nejméně 2 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen uvedené pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla ho udržovat v platnosti a účinné. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli do 5 dnů od obdržení výzvy objednatele. Pokud zhotovitel předmětné pojištění nesjedná vůbec a nebo ho sjedná, ale v rozporu s požadavky této smlouvy, nebo nedoloží jeho existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč; v takovém případě má objednatel též právo od této smlouvy odstoupit.
- 7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem či povinností plynoucích z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.13. Zhotovitel je povinen na vyžádání předložit objednateli písemný seznam všech svých subdodavatelů, podílejících se na zhotovení díla.
- 7.14. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla (stavby), a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele.
- 7.15. Zhotovitel se zavazuje, že všem vlastníkům rodinných domů, staveb na ulici Zadní, Svitavy, kteří ho, resp. objednatele, nejpozději do 15.6.2014 písemně požádají o zbudování vodovodních přípojek k rodinným domům (stavbám) na ulici Zadní, Svitavy, zbuduje vodovodní přípojky, a to za cenu stanovenou v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 3 této smlouvy, když k celkové částce bude připočtena DPH v zákonné výši v případech, kdy vlastníci rodinných domů nebudou plátcí DPH.
- Objednatel se zavazuje, že pokud jeho prostřednictvím požádají vlastníci staveb o zbudování přípojek, daný požadavek předá zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení tohoto požadavku. V případě, že vlastník přípojky požádá o zbudování přípojky objednatele v dohodnutém termínu do 15.6.2014, považuje se tento požadavek za včas uplatněný.
- Zhotovitel se zavazuje, že přípojky, k jejichž provedení se zavázal touto smlouvou dle předchozích odstavců tohoto bodu 7.15., zbuduje a všechny přípojky (i ty které nezbuduje) přepojí do rekonstruovaného vodovodního řadu nejpozději do 31.8.2014.

VIII.

Předání díla

- 8.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli alespoň 5 dnů přede dnem, v němž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení převjímacího řízení) a v němž současně budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla objednatel. Pokud ve výše specifikovaný den, budou předloženy veškeré výše zmíněné doklady a dílo nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či nedodělky, objednatel v uvedený den zahájí převjímací řízení.

- 8.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy řádně ukončeno nebo připraveno k předání nebo nejsou předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla objednatelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé porušení.
- 8.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách
 - stavební deník (případně deníky) řádně vedený.
- Bez těchto dokladů a bez všech ostatních dokladů označených v textu této smlouvy jako doklady, bez jejichž předložení objednatel není dílo povinen převzít, nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a objednatel v takovém případě není povinen ani přejímací řízení zahájit resp. není povinen dílo převzít.
- Podmínkou převzetí celého díla při konečném předání díla je též předání dokumentace skutečného provedení díla ve dvojím vyhotovení a geodetické zaměření díla.
- 8.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (předávací protokol nebo zápis o předání a převzetí díla), ve kterém se mimo jiné uvede soupis vad a nedodělků, pokud se na díle vyskytují, s uvedením termínu pro jejich odstranění, který stanoví objednatel. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 8.5. Dílo je považováno za řádně ukončené po ukončení všech prací uvedených v článku I. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně (tj. dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků) a včas, a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené jak v bodě 8.3. této smlouvy, tak i jinde v této smlouvě, pokud je na jejich předložení vázáno převzetí díla objednatelem. Pokud jsou v této smlouvě použita slovní spojení „ukončení díla“ nebo „předání díla“, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
- 8.6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit takovéto vady a nedodělky v termínu uvedeném v předávacím protokolu; tento termín stanoví objednatel. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za jeden každý nedodělek či vadu a jeden den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující jakékoli vady či nedodělky.
- 8.7. Zhotovitel je povinen v objednatel stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.
- Nenastoupí-li zhotovitel k odstraňování vad a nedodělků v objednatel stanovené lhůtě, nejpozději však do 5 dnů po obdržení písemné výzvy objednatele, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později k odstraňování vad či nedodělků.

IX.

Záruka za jakost

- 9.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost s tím, že záruční doba činí **72 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při předání díla oběma smluvními stranami.
- 9.2. Objednatel je povinen vady reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.
- 9.3. Reklamované vady bránící užívání díla anebo v případě havárie budou takové vady odstraněny okamžitě nejpozději do 24 hodin od nahlášení (zde postačí telefonická nebo e-mailová reklamace s tím, že následně se vyhotoví i v písemné podobě). Telefonní čísla nebo e-mailové spojení na zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika předá zhotovitel objednateli při předání díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít.
- 9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění

- vady nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
- 9.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 9.6. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení (tj. za každý den, o který nastoupí později) a jednotlivou vadu.
- 9.7. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) nejpozději do 14 kalendářních dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 9.3.), pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 9.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 7 dnů po obdržení reklamace objednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není nijak dotčena.
- 9.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel účelně vynaložil v souvislosti s odstraněním vady.

X.

Ostatní ujednání

- 10.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem, avšak nebezpečí škody na díle nese zhotovitel.
- 10.2. Nebezpečí škody na díle nebo na jeho části přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla dle článku VIII. této smlouvy.
- 10.3. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
- 10.4. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele, provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele, nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezabývá zhotovitele odpovědností z jím převzaté záruky dle této smlouvy.
- 10.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit či zastavit své pohledávky vůči objednateli z titulu této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

XI.

Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

- 11.1. Adresy pro doručování:

Adresa a e-mail objednatele jsou:

Skupinový vodovod Svitavy

Adresa: Svitavy, T. G. Masaryka 25, PSČ 568 02

e-mail: marek.antos@svitavy.cz a současně hejduk@hejdukcz.cz

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:

EVT Stavby s.r.o.

Adresa: V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
e-mail: evt@evt.cz

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.

11.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

11.3. Zástupcem pro věci technické objednatele je HEJDUK CZ s.r.o., kontaktní osoba Ing. Ivo Hejduk (tel. 739 071 212) či jiná osoba, kterou objednatel určí.

Zástupce pro věci technické objednatele je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.:

- provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich částí nebo díla jako celku,
- odstranění nebo náhrady materiálů a prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy,
- vyloučení pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla,

a dále je též oprávněn k převzetí díla.

Uvedený zástupce je dále oprávněn provádět předběžná rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo redukce rozsahu díla.

11.4. Zástupcem pro věci technické zhotovitele je Jan Vavřík (tel : 777 125 492) a Jiří Jožák (tel. 775 125 508) či jiná osoba, kterou zhotovitel určí.

Zástupce pro věci technické zhotovitele je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických problémů, řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

11.5. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

XII.

Změna a ukončení smlouvy

12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými dodatky. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují a nejsou jí.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to příslušná strana ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.3. Žádná ze stran není oprávněna postoupit tuto smlouvu, tj. práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části, třetí osobě.

12.4. Objednatel i zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem.

12.5. Za podstatné porušení smlouvy, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla o více než jeden měsíc po sjednaném termínu zahájení,
- prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla o více než 30 dnů.

12.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel vycházel při zadání zakázky.

12.7. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

12.8. V případě odstoupení od smlouvy jsou pak povinnosti obou smluvních stran následující:

- zhotovitel provede soupis všech na díle provedených prací a dodávek a ocení je způsobem, kterým byla stanovena cena za dílo,
- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a dodávek,
- zhotovitel sestaví přehled poskytnutých plateb a zpracuje „konečnou fakturu“,
- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál ze staveniště, pokud se strany nedohodnou jinak,

- zhotovitel písemně vyzve objednatele k „předání dosud provedeného díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit "přejímací řízení". Zhotovitel v takovém případě poskytuje záruku za jakost v rozsahu a s obsahem dle článku IX. na všechny takto dosud provedené práce a dodávky Tato ujednání ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku trvají i po skončení smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

- 13.1. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
- 13.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 13.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to:
 - Příloha č. 1 - projektová dokumentace;
 - Příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele;
 - Příloha č. 3 - cena přípojek.
- 13.4. Uzávěření této smlouvy bylo schváleno členskou schůzí Skupinového vodovodu Svitavy dne 06.06.2014.
- 13.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Ve Svitavách dne 19.6.2014

Za objednatele :


.....
Ing. Marek Antoš
jednatel
Skupinový vodovod Svitavy

Za zhotovitele :


.....
Josef Kunc
jednatel
EVT Stavby s.r.o.



EVT Stavby s. r. o.
V Zahradkách 3, 568 02 SVITAVY
- 4 -

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13/170

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řádů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

KSO: 827 11

Místo: Svitavy

CC-CZ: 22221
Datum: 29.4.2014

Zadavatel:
Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:
EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy

Projektant:
VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766
IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové

Cena bez DPH 2 699 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 699 000,00	566 790,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 265 790,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13/170

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svítavách - I. etapa

Místo: Svítavy

Datum:

29.04.2014

Zadavatel: Skupinový vodovod Svítavy, T. G. Masaryka 25, Svítavy

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svítavy

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II

ve Svítavách - I. etapa

2 VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

2 699 000,00 3 265 790,00

2 480 000,00 3 000 800,00 STA

219 000,00 264 990,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa
Objekt:

1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

KSO: 827 11
Místo: Svitavy
Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy
Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto
Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum: 29.04.2014
IČ:
DIČ:
IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766
IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		2 480 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 480 000,00	21,00%	520 800,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		3 000 800,00	
		V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Objekt:

1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Místo:

Svitavy

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 480 000,00

1 - Zemní práce

1 471 801,71

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

118 800,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

3 786,21

4 - Vodorovné konstrukce

54 224,50

8 - Trubní vedení

520 701,31

85 - Potrubí z trub litinových

21 660,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

73 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

113 629,00

99 - Přesun hmot

184 920,46

HSV - Práce a dodávky HSV

134 723,02

998 - Přesun hmot

134 723,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Objekt:

1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy

Datum:

29.04.2014

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 480 000,00

D 1 Zemní práce

1 471 801,71

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	410,300	47,60	19 530,28	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: hmotnost sutí 0,4 t/m2					
WV			výkres D.2., D.3.					
WV			272,0*1,1 "řad Za-2		299,200			
WV			41,0*1,1 "řad Za-1		45,100			
WV			58,0*1,1 "připojky		63,800			
WV			2,0*1,1 "napojení hydrantů		2,200			
WV			Součet		410,300			
2	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 150 mm	m2	410,300	56,90	23 346,07	CS ÚRS 2014 01

PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
P			Poznámka k položce: hmotnost sutí 0,316 t/m2					
WV			výkres D.2., D.3.					
WV			272,0*1,1 "řad ZA-2		299,200			
WV			41,0*1,1 "řad Za-1		45,100			
WV			58,0*1,1 "připojky		63,800			
WV			2,0*1,1 "napojení hydrantů		2,200			
WV			Součet		410,300			
3	K	113154113	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	410,300	120,00	49 236,00	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Soustav
P		Poznámka k položce: hmotnost suti 0,128 t/m2					
W		výkres D.2., D.3.		45,100			
W		41,0*1,1 "řad Za-1		299,200			
W		272,0*1,1 "řad Za-2		63,800			
W		58,0*1,1 "přípojky		2,200			
W		2,0*1,1 "napojení hydrantů		410,300			
W		Součet					
4 K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,100	262,50	3 176,25	CS ÚRS 2014 01
PP		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200					
W		11*1,1		12,100			
5 K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	11,000	416,00	4 576,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i po jeho vykopání, ve kterém byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500					
W		10*1,1		11,000			
6 K	11900141R	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 500	m	1,100	450,00	495,00	
PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i po jeho vykopání, ve kterém byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 500					
W		1,1		1,100			
7 K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	13,200	206,50	2 725,80	CS ÚRS 2014 01
PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
W		12*1,1		13,200			
8 K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22,138	46,50	1 029,42	CS ÚRS 2014 01
PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
W		výkres D.2., D.3.		0,825			
W		3,0*1,1*0,25 "řad Za-1		13,750			
W		50,0*1,1*0,25 "řad Za-2		5,775			
W		21,0*1,1*0,25 "přípojky		0,550			
W		2,0*1,1*0,25 "napojení hydrantů		1,238			
W		3*1,5*1,1*0,25 "zrušení stávajících šoupat		22,138			
W		Součet					
9 K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	414,695	500,00	207 347,50	CS ÚRS 2014 01
PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
W		zatřídění 60% třídy 3					
W		D.2, D.3		489,170			
W		(272,0*1,1*(1,8-0,45))+(50,0*1,1*(1,8-0,25)) "řad Za-2		66,000			
W		(41,0*1,1*(1,8-0,45))+(3,0*1,1*(1,8-0,25)) "řad Za-1		121,935			
W		(58,0*1,1*(1,8-0,45))+(21,0*1,1*(1,8-0,25)) "přípojky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(2,0*1,1*(1,8-0,45))+(2,0*1,1*(1,8-0,25)) "napojení hydrantů		6,380			
WV			3*1,5*1,1*(1,8-0,25) "zrušení stávajících šoupat		7,673			
WV			Mezisoučet		691,158			
WV			691,158*0,6		414,695			
10	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	207,348	24,00	4 976,35	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
P			Poznámka k položce: příplatek za lepidlost 50%					
WV			414,695*0,5		207,348			
11	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,396	500,00	198,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
WV			pod potrubím					
WV			0,6*0,6*1,1		0,396			
12	K	132202209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	0,198	157,00	31,09	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
P			Poznámka k položce: příplatek za lepidlost 50%					
WV			0,396*0,5		0,198			
13	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	276,463	500,00	138 231,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3					
WV			zatřídění 40% třídy 3					
WV			D.2, D.3					
WV			(272,0*1,1*(1,8-0,45))+(50,0*1,1*(1,8-0,25)) "řad Za-2		489,170			
WV			(41,0*1,1*(1,8-0,45))+(3,0*1,1*(1,8-0,25)) "řad Za-1		66,000			
WV			(58,0*1,1*(1,8-0,45))+(21,0*1,1*(1,8-0,25)) "přípojky		121,935			
WV			(2,0*1,1*(1,8-0,45))+(2,0*1,1*(1,8-0,25)) "napojení hydrantů		6,380			
WV			3*1,5*1,1*(1,8-0,25) "zrušení stávajících šoupat		7,673			
WV			Mezisoučet		691,158			
WV			691,158*0,4		276,463			
14	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	138,232	49,80	6 883,95	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4					
P			Poznámka k položce: příplatek za lepidlost 50%					
WV			276,463*0,5		138,232			
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	326,520	20,00	6 530,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
WV			20%					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Soustava
W		výkres D.2, D.3					
W		2*(322,0+45,0+24,0+4,0+54+(3*1,5))*1,8*0,2		326,520			
16 K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	326,520	10,00	3 265,20	CS ÚRS 2014 01
PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
W		dle položky zřízení					
W		326,52		326,520			
17 K	151811111	Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 306,080	20,00	26 121,60	CS ÚRS 2014 01
PP		Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
W		80%					
W		výkres D.2, D.3					
W		2*(322,0+45,0+24,0+4,0+54+(3*1,5))*1,8*0,8		1 306,080			
18 K	151811211	Příplatek k pažicovému boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	1 306,080	10,00	13 060,80	CS ÚRS 2014 01
PP		Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek za první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 81-1111					
P		Poznámka k položce: Předpoklad rychlosti výstavy 20 m/den, skutečnost ověřit při provádění na stavbě.					
W		dle položky osazení a odstranění pažicového boxu					
W		2*20,0*1,8*((322,0+45,0+24,0+4,0+54+(3*1,5))/20)*0,8		1 306,080			
19 K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	345,579	76,40	26 402,24	CS ÚRS 2014 01
PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
P		Poznámka k položce: Procento svislého podílu dle úvodu ceníku 001 zemní práce kapitola 8 - pro rýhy v možnost výkopku přes 100 m3 50% z celkového výkopku					
W		dle položek hloubení rýh tř.3-4					
W		691,158*0,5		345,579			
20 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	592,888	200,00	118 577,60	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
W		přebytečná zemina					
W		691,158 "celkový výkop, dle položek hloubení rýh tř.3-4		691,158			
W		-98,27 "zpětný zásyp výkopu vytěženou zeminou, dle položky zásyp jam, šachet rýh		-98,270			
W		Součet		592,888			
21 K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	592,888	18,00	10 671,98	CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypaniny na skládky					
W		dle položky vodorovné přemístění do 10000 m					
W		592,888		592,888			
22 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 067,198	20,00	21 343,96	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: hmotnost 1,8 t/m3					
23	W	174101101	592,888*1,8 "Přepočtené koeficientem množství Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 067,198	250,00	134 366,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		537,464			
W			Zásyp v komunikaci, šterkodit' frakce 0-63 - netříděná, mimo normu, výkres D.2, D.3					
W			(272,0)*1,1*1,8 "řad Za-2		538,560			
W			41,0*1,1*1,8 "řad Za-1		81,180			
W			58,0*1,1*1,8 "přípojky		114,840			
W			2,0*1,1*1,8 "napojení hydrantů		3,960			
W			Mezisoučet		738,540			
W			odečet obsypu					
W			-(272,0)*1,1*(0,11+0,3) "řad Za-2		-122,672			
W			-41,0*1,1*(0,04+0,3) "řad Za-1		-15,334			
W			-2,0*1,1*(0,09+0,3) "napojení hydrantů		-0,858			
W			-58,0*1,1*(0,032+0,3) "přípojky		-21,182			
W			odečet podsypu					
W			-(272,0)*1,1*0,1 "řad Za-2		-29,920			
W			-41,0*1,1*0,1 "řad Za-1		-4,510			
W			-2,0*1,1*0,1 "napojení hydrantů		-0,220			
W			-58,0*1,1*0,1 "přípojky		-6,380			
W			Mezisoučet		-201,076			
W			Součet		537,464			
24	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1 074,928	300,00	322 478,40	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, sterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
P			Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m3					
25	W	174101101	537,464*2 "Přepočtené koeficientem množství Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 074,928	98,00	9 630,46	CS ÚRS 2014 01
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		98,270			
W			zeminou z výkopu, výkres D.2, D.3					
W			výkop					
W			50,0*1,1*(1,8-0,25) "řad Za-2		85,250			
W			3,0*1,1*(1,8-0,25) "řad Za-1		5,115			
W			21,0*1,1*(1,8-0,25) "přípojky		35,805			
W			2,0*1,1*(1,8-0,25) "napojení hydrantů		3,410			
W			3*1,5*1,1*(1,8-0,25) "zrušení stávajících šoupát		7,673			
W			Mezisoučet		137,253			
W			odečet obsypu					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
W		-50*1,1*(0,11+0,3) "řad Za-2		-22,550			
W		-3,0*1,1*(0,04+0,3) "řad Za-1		-1,122			
W		-2,0*1,1*(0,09+0,3) "napojení hydrantů		-0,858			
W		-21,0*1,1*(0,063+0,3) "přípojky		-8,385			
W		3*1,5*1,1*(0,063+0,3) "zrušení stávajících šoupat		1,797			
W		odečet podsypu					
W		-50*1,1*0,1 "řad Za-2		-5,500			
W		-3,0*1,1*0,1 "řad Za-1		-0,330			
W		-2,0*1,1*0,1 "napojení hydrantů		-0,220			
W		-21,0*1,1*0,1 "přípojky		-2,310			
W		3*1,5*1,1*0,1 "zrušení stávajících šoupat		0,495			
W		Mezisoučet		-38,983			
W		Součet		98,270			
26 K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	194,715	351,50	68 442,32	CS ÚRS 2014 01
PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
W		výkres D.2, D.3, D.5					
W		(322,0)*1,1*(0,11+0,3) "řad Za-2		145,222			
W		45,0*1,1*(0,04+0,3) "řad Za-1		16,830			
W		4,0*1,1*(0,09+0,3) "napojení hydrantů		1,716			
W		24,0*1,1*(0,063+0,3) "přípojky		9,583			
W		54,0*1,1*(0,032+0,3) "přípojky		19,721			
W		3*1,5*1,1*(0,032+0,3) "zrušení stávajících šoupat		1,643			
W		Součet		194,715			
27 M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	389,430	300,00	116 829,00	CS ÚRS 2014 01
PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
P		Poznámka k položce: hmotnost 2 t/m3					
W		194,715*2 Přepočtené koeficientem množství		389,430			
28 K	181111131	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	161,000	19,90	3 203,90	CS ÚRS 2014 01
PP		Plášťová úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
W		dle položky sejmuti ornice					
W		(3,0+50,0+21,0+2,0+(3*1,5))*2,0		161,000			
29 K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	88,550	73,50	6 508,43	CS ÚRS 2014 01
PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
W		dle položky sejmuti ornice					
W		(3,0+50,0+21,0+2,0+(3*1,5))*1,1		88,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky								
30	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	792,000	150,00	118 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení					
	VV		34*2*0,5*1,1*1,8 "křížení"		67,320			
	VV		(322,0+44,0)*1,1*1,8 "souběh"		724,680			
	VV		Součet		792,000			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
31	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	249,550	12,70	3 786,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		(3,0+50,0+21,0+2,0+(3*1,5))*3,1		249,550			
32	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	5,141	120,00	616,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)					
	P		Poznámka k položce:					
			ztrátě 3%					
	VV		249,55*0,02*1,03		5,141			
D 4 Vodorovné konstrukce								
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	49,885	950,00	47 390,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
	VV		výkres D.2, D.3, D.5					
	VV		(322,0)*1,1*0,1 "řad Za-2"		35,420			
	VV		45,0*1,1*0,1 "řad Za-1"		4,950			
	VV		4,0*1,1*0,1 "napojení hydrantů"		0,440			
	VV		24,0*1,1*0,1 "připojky"		2,640			
	VV		54,0*1,1*0,1 "připojky"		5,940			
	VV		3*1,5*1,1*0,1 "zrušení stávajících šoupat"		0,495			
	VV		Součet		49,885			
34	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,750	2 485,00	6 833,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20					
	VV		pro tlakovou zkoušku, výkres D.5					
	VV		22*0,125		2,750			
D 8 Trubní vedení								
35	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým těsněním DN 80					
			kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
36	WV	797408000R12	výkres D.5 1		1,000			
	WV			kus	1,000	590,00	590,00	
	PP		ZAKUSOVACÍ SPOJKA DN 80					
			TVAROVKA 80 (85-105)					
37	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	282,50	565,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
	WV		výkres D.5					
	WV		2		2,000			
				kus	2,000	1 373,00	2 746,00	
38	M	552518R11	koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm					
	PP		troubky a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou pro připojení k hydrantu kat.č.: 5049 80/90 mm					
39	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	375,50	375,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	WV		výkres D.5					
	WV		1		1,000			
				kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2014 01
40	M	552536610	příruba zaslepovací z tvárné litiny,praškový epoxid, tl.250µm X DN 100 mm					
	PP		troubky a tvarovky litinové tlakové příruba zaslepovací (zn. X a Xv), příruba zaslepovací tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: praškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 100					
41	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 10	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	WV		výkres D.5					
	WV		1		1,000			
				kus	1,000	2 133,00	2 133,00	
42	M	851010008016	TVAROVKA T KUS DN 100-80					
	PP		TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ T KUS DN 100-80					
43	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	54,000	13,30	718,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru 32 mm					
	WV		výkres D.5					
	WV		54,0		54,000			
				m	54,000	25,00	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
44	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm					
	PP		troubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm					
45	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	45,000	14,10	634,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru 40 mm					
	WV		výkres D.5					
	WV		45,0		45,000			
				m	45,000	30,50	1 372,50	CS ÚRS 2014 01
46	M	286137530	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 5,5 mm					
	PP		troubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE LD (rPE) D 40 x 5,5 mm					
47	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	24,000	20,00	480,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 63 mm					
VV			výkres D.5					
VV			24,0		24,000			
48	M	286137550	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 8,6 mm	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE LD (rPE) D 63 x 8,6 mm					
49	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	4,000	42,10	168,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 90 mm					
VV			výkres D.5					
VV			4,0		4,000			
50	M	286131290	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	4,000	89,00	356,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 90 x 5,4 mm, tyče + návin					
51	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	322,000	56,70	18 257,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 110 mm					
VV			výkres D.5					
VV			322,0		322,000			
52	M	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	322,000	235,00	75 670,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 110 x 6,6 mm, tyče + návin					
53	K	871321121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	3,000	71,00	213,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 160 mm					
VV			chránička					
VV			3,0		3,000			
54	M	286131320	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 160 x 9,5 mm	m	3,000	271,00	813,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 160 x 9,5 mm, tyče					
55	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	2,000	59,90	119,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 63 mm					
VV			výkres D.5					
VV			2		2,000			
56	M	286530R10	elektrospojka PE typ LU, d 63 mm	kus	2,000	116,00	232,00	
PP			prvky kompletační z polyetylénu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE100, SDR 17, voda PN 16, plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 63 mm					
57	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	6,000	81,60	489,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 90 mm					
VV			výkres D.5					
VV			4+2		6,000			
58	M	286530R8	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus	4,000	214,00	856,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE PE100, SDR 17, voda PN 16, plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 90 mm					
59	M	2865359R9	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	2,000	169,00	338,00	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 100 SDR17 nákrůžky lemové PE HD (IPE) D 90 mm					
60	K	877251121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	kus	48,000	90,80	4 358,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 110 mm					
VV			výkres D.5					
VV			6+1+1+2+34+2+2		48,000			
61	M	2865306R0	elektrokoleno 30°, 110 mm	kus	6,000	786,00	4 716,00	
62	M	2865306R1	elektrokoleno 45°, 110 mm	kus	1,000	503,00	503,00	
63	M	2865354R2	tvarovka tlaková T IPE D 110/63 mm	kus	1,000	751,00	751,00	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 100 SDR17 tvarovky T PE HD (IPE) D 110/63 mm					
64	M	2865370R4	tvarovka tlaková T 110/90 mm	kus	2,000	770,00	1 540,00	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 100 SDR17, PE HD (IPE) T 110/90 mm					
65	M	2865302R5	elektrospojka PE typ LU, d 110 mm	kus	34,000	265,00	9 010,00	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE PE100, SDR 17, voda PN 16, plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 110 mm					
66	M	2865354R6	tvarovka tlaková odbočka 110/90 mm	kus	2,000	770,00	1 540,00	
67	M	2865359S7	nákrůžek tlakový lemový IPE D 110 mm	kus	2,000	212,00	424,00	
PP			prvky kompletační z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 100 SDR17 nákrůžky lemové PE HD (IPE) D 110 mm					
68	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	10,000	115,50	1 155,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25					
VV			výkres D.5					
VV			10		10,000			
69	M	5.12.25	AVK PROFI-ISO 2 šoupátka průběžné 5.12, 25 x 25	ks	10,000	4 800,00	48 000,00	
PP			Šoupátka přípojková šoupátka přípojková průběžná s ISO koncovkou 25 x 25					
70	M	7.7.3.1700	AVK zemní teleskopická souprava 7.7, přípojková, rozsah 1,7-2,9 m	ks	10,000	1 600,00	16 000,00	
PP			Zemní soupravy Teleskopické soupravy přípojkové Rozsah 1,7-2,9 m					
71	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	3,000	129,50	388,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32					
VV			výkres D.5					
VV			3		3,000			
72	M	260000103216	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 32	kus	3,000	1 326,00	3 978,00	
PP			ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 32					
73	M	7.7.3.1700	AVK zemní teleskopická souprava 7.7, přípojková, rozsah 1,7-2,9 m	ks	3,000	1 600,00	4 800,00	
PP			Zemní soupravy Teleskopické soupravy přípojkové Rozsah 1,7-2,9 m					
74	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	182,50	182,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50					
VV			výkres D.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1,000			
75	M	422213010	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 50 x 150 mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2014 01
PP			šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda AVK přírubové šoupátko F4 srdce s dlouhým vedením vulkanizované kompletně EPDM pryží 3násobná ucpávka vřetene, epoxidová ochrana GSK krátká stavební délka DIN F4, PN10/16 DN 50 x 150 mm					
76	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
PP			ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)					
77	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	535,00	535,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
VV			výkres D.5					
VV			1		1,000			
78	M	422213030	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2014 01
PP			šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda AVK přírubové šoupátko F4 srdce s dlouhým vedením vulkanizované kompletně EPDM pryží 3násobná ucpávka vřetene, epoxidová ochrana GSK krátká stavební délka DIN F4, PN10/16 DN 80 x 180 mm					
79	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
PP			ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)					
80	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	651,00	1 302,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80					
VV			výkres D.5					
VV			2		2,000			
81	M	K22008010016	HYDRANT DUO NADZEMNÍ TUHÝ DN 28 80/1,0 m	kus	2,000	31 500,00	63 000,00	
PP			HYDRANT NADZEMNÍ DUO TUHÝ DN 28 80/1,0 m					
82	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	692,00	692,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
VV			výkres D.5					
VV			1		1,000			
83	M	422213040	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 100 x 190 mm	kus	1,000	3 692,00	3 692,00	CS ÚRS 2014 01
PP			šoupátka do PN 40 šoupátka z tvárné litiny GGG 50 - pitná voda AVK přírubové šoupátko F4 srdce s dlouhým vedením vulkanizované kompletně EPDM pryží 3násobná ucpávka vřetene, epoxidová ochrana GSK krátká stavební délka DIN F4, PN10/16 DN 100 x 190 mm					
84	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	
PP			ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)					
85	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	12,000	1 033,00	12 396,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100					
VV			výkres D.5					
VV			3+9		12,000			
86	M	422735R14	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	
PP			armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací se závitovým výstupem pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	M	422735R13	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-5/4"	kus	9,000	2 300,00	20 700,00
armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací se závitovým výstupem pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-5/4"							
88	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	123,000	65,00	7 995,00
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70							
výkres D.5							
24,0+45,0+54,0							
89	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	123,000	13,40	1 648,20
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80							
výkres D.5							
24,0+45,0+54,0							
90	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	326,000	13,50	4 401,00
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125							
výkres D.5							
322,0+4,0							
91	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	326,000	80,00	26 080,00
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125							
výkres D.5							
322,0+4,0							
92	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	10,000	1 500,00	15 000,00
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300							
93	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	16,000	391,50	6 264,00
Osazení poklopů litinových šoupátkových							
výkres D.5							
14+2							
94	M	1650000000001	POKLAP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA	kus	14,000	850,00	11 900,00
POKLAPY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ULIČNÍ TĚŽKÝ VODA							
95	M	1750000000001	POKLAP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	2,000	360,00	720,00
POKLAPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA							
96	M	3481000000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	16,000	195,00	3 120,00
PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ							
97	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,000	2 544,81	2 544,81
98	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	469,000	25,00	11 725,00
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm							
výkres D.5							
449,0+20,0							
99	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	437,000	10,00	4 370,00
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm							
výkres D.5							
449,0-12,0							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm					
	VV		3,0/2		1,500			
101	K	899913141	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 150	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150					
D 85								
			Potrubí z trub litinových				21 660,00	
102	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80	kus	4,000	2 435,00	9 740,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80					
	VV		1 "na stávajícím potrubí		1,000			
	VV		3 "demontáž stávajících šoupát		3,000			
	VV		Součet		4,000			
103	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	2,000	2 460,00	4 920,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100					
104	K	85026512R	Zaslepení stávajícího vodovodu LT 100	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		zaslepení stávajícího vodovodu včetně tvarovek					
	VV		1		1,000			
D 87								
			Potrubí z trub plastických a skleněných				73 200,00	
105	K	87916111R	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	10,000	3 500,00	35 000,00	
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25					
106	K	87917111R	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	6,000	3 700,00	22 200,00	
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32					
	VV		3 "nové přípojky		3,000			
	VV		3 "zrušení stávajících šoupát a přepojení potrubí		3,000			
	VV		Součet		6,000			
107	K	879211115	Přepojení a napojení na stávající vodovod	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 629,00	
108	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	746,000	136,50	101 829,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	VV		výkres D.2., D.3.		82,000			
	VV		2*41,0 "řad Za-1		544,000			
	VV		2*272,0 "řad Za-2		116,000			
	VV		2*58,0 "přípojky		4,000			
	VV		2*2,0 "napojení hydrantů		746,000			
	VV		Součet					
109	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	20 000,000	0,59	11 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstanění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
W			500,0*4,0*10		20 000,000			
D	99		Přesun hmot				184 920,46	
110	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	346,293	250,00	86 573,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava suti bez natožení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
W			sut' celkem					
W			410,3*0,4 "položka Odstranění podkladu kameniva drceného tl 300 mm		164,120			
W			410,3*0,316 "položkaOdstranění podkladu živičných tl 150 mm		129,655			
W			410,3*0,128 "položkaFrézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2		52,518			
W			Součet		346,293			
111	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 116,637	26,00	81 032,56	CS ÚRS 2014 01
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot					
W			9 příplateků					
W			9*346,293		3 116,637			
112	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	182,173	50,00	9 108,65	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)					
W			410,3*0,316 "položkaOdstranění podkladu živičných tl 150 mm		129,655			
W			410,3*0,128 "položkaFrézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2		52,518			
W			Součet		182,173			
113	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	164,120	50,00	8 206,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)					
W			410,3*0,4 "položka Odstranění podkladu kameniva drceného tl 300 mm		164,120			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				134 723,02	
D	998		Přesun hmot				134 723,02	
114	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 573,867	85,60	134 723,02	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:

EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 25260766

DIČ: CZ25260766

IČ: 26001187

DIČ: CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		219 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 000,00	21,00%	45 990,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		264 990,00	
		V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa
Objekt: 2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby
Místo: Svitavy
Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy
Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
Kód dílu - Popis

Datum: 29.04.2014
Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	219 000,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00
OST 1 - Vedlejší náklady	219 000,00
OST 2 - Ostatní náklady	0,00
001 - Ostatní	108 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Svitavy

Datum: 29.04.2014

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:

EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

219 000,00

D OST

Vedlejší a ostatní náklady stavby

0,00

D OST 1

Vedlejší náklady

219 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
W			Skládky na staveništi					
W			Ostatní náklady					
W			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
W			Energie pro zařízení staveniště					
W			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
W			1		1,000			
2	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	46 000,00	46 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem					
W			Dopravně inženýrské opatření					
W			zřízení, údržba, přemístění a odstranění					
W			dopravního značení k dopravním omezením					
W			podle předpisů o pozemních komunikacích,					
W			včetně projednání s pověřenými organizacemi					
W			1		1,000			

D OST 2

Ostatní náklady

0,00

D O01

Ostatní

108 000,00

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1 "vytyčení stavby - trasy vodovodu		1,000			
4	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
VV			1 "vytyčení inženýrských sítí		1,000			
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
VV			zaměření skutečného provedení stavby					
VV			vyhotovení geometrických plánů					
VV			1		1,000			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
VV			Kompletní DSPS zpracovaná dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění					
VV			O dokumentaci staveb					
VV			1		1,000			
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení					
VV			rozběr vody po dokončení akce					
VV			1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-170
Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
KSO: 827 11
Místo: Svitavy
Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy
Uchazeč: EYT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto
CC-CZ: 22221
Datum: 09.04.2014
IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766
IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.urs.cz/index.php/mod-podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové

Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně
21,00%	3 898,11
15,00%	0,00
DPH základní snížená	Výše daně
	818,70
	0,00

Cena s DPH	V	CZK
		3 898,11
		4 716,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-170
Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
Místo: Svitavy
Datum: 09.04.2014
Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy
Uchazeč: EYT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 898,11	4 716,81	
1	Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v	2 797,99	3 385,59	STA
2	Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v zelené	1 100,12	1 331,22	STA

List obsahuje:

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řádů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky

Objekt: 1 - Rekonstrukce vodovodních řádů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v komunikaci

KSO: 827 11
Místo: Svitavy

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum: 09.04.2014
IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766
IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php/mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		2 797,99
DPH základní snížená	Základ daně 2 797,99 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 587,60 0,00
Cena s DPH		3 385,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
 Objekt: 1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v
 Místo: Svitavy
 Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy
 Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
 Datum: 09.04.2014
 Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce	2 797,99
4 - Vodorovné konstrukce	1 804,25
8 - Trubní vedení	72,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	151,70
99 - Přesun hmot	273,00
HSV - Práce a dodávky HSV	305,98
998 - Přesun hmot	191,06
	191,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
 Objekt: 1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v
 Místo: Svitavy
 Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy
 Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy
 Datum: 09.04.2014
 Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
2 797,99								
1 Zemní práce								
1	K	113107123	Odstavení podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,800	214,00	171,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstavení podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			1,070,8		0,800			
2	K	113107143	Odstavení podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	0,800	185,00	148,00	CS ÚRS 2014 01

PP	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m ² živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm									
VV	1,070,8								0,800	
3 K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,480	500,00				240,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³									
VV		zatřídění 60% třídy 3		0,800						
VV		1,070,8*(1,4-0,4)		0,800						
VV		Mezisoučet		0,480						
VV		0,870,6								
4 K	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	0,240	24,00				5,76	CS ÚRS 2014 01
PP	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3									
P		Pozadí k položce:								
P		Příplatek za lepičnost 50%								
VV		0,4870,5		0,240						
5 K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	0,320	500,00				160,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³									
VV		zatřídění 40% třídy 3		0,800						
VV		1,070,8*(1,4-0,4)		0,800						
VV		Mezisoučet		0,320						
VV		0,870,4								
6 K	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	0,160	49,80				7,97	CS ÚRS 2014 01
PP	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4									
P		Pozadí k položce:								
P		Příplatek za lepičnost 50%								
VV		0,3270,5		0,160						
7 K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m ³	0,800	76,40				61,12	CS ÚRS 2014 01
PP	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m									
P		Pozadí k položce:								
P		Procento svislého podílu dle úvodu ceníku 001 zemní práce kapitola 8								
P		- pro rýhy v mořské výšce přes 100 m ³ 50% z celkové výšky								
VV		dle položek hloubení rýh tř. 3-4								
VV		0,4870,32		0,800						
8 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,800	200,00				160,00	CS ÚRS 2014 01
PP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4									
VV		přebytková zemina		0,800						
VV		0,8 "dle položek hloubení rýh tř. 3-4		0,800						
9 K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	0,800	18,00				14,40	CS ÚRS 2014 01
PP	Uložení sypaniny na skládky									
VV		dle položky vodorovné přemístění do 10000 m								
VV		0,8		0,800						
10 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,440	20,00				28,80	CS ÚRS 2014 01
PP	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)									
P		Pozadí k položce:								
P		Hmotnost 1,8 t/m ³								
VV		0,871,8 "Přepočtené koeficientem množství"		1,440						
11 K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	0,774	250,00				193,30	CS ÚRS 2014 01
PP	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním									
VV		zásyp v komunikaci, šterkodrt frakce 0-63 - netříděná, mimo normu,		1,120						
VV		1,070,8*(1,4) "celkový výkop"		-0,266						
VV		-0,266 "obsyp"		-0,080						
VV		-0,08 "podsypan"		0,774						
VV		Součet								
12 M	553312000	kamenivo těžné zsypaný materiál	t	1,548	250,00				387,00	CS ÚRS 2014 01
PP	kamenivo přírodní těžné pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopský) kamenivo mimo normu zsypaný materiál									
P		Pozadí k položce:								
P		Hmotnost 2 t/m ³								

D		HSV	Práce a dodávky HSV				191,06
D		998	Přesun hmot				191,06
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				191,06
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				191,06
			t	2,232	85,60	CS ÚRS 2014 01	

List obsahuje:

Zpět na list:

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 km přípojky

Objekt:

2 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v zelené ploše

KSO: 827 11
Místo: Svitavy

CC-CZ: 22221
Datum: 09.04.2014

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

IČ: DIČ:

Uchazeč: EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3, 568 02 Svitavy

IČ: 25260766
DIČ: CZ25260766

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 26001187
DIČ: CZ26001187

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php/mod-podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 100,12

DPH základní
snížená

Základ daně
1 100,12
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
231,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 331,22

Stavba:	Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
Objekt:	2 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v zelené
Místo:	Svitavy
Zadavatel:	Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy
Jchazeč:	EVT Stavby s.r.o., V Zahradkách 3. 568 02 Svitavy
Datum:	09.04.2014
Projektant:	VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		
1 - Zemní práce		1 100,12
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		872,59
4 - Vodorovné konstrukce		39,50
8 - Trubní vedení		57,00
HSV - Práce a dodávky HSV		126,70
998 - Přesun hmot		43,83
		43,83

stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - 1 bm přípojky
objekt: 2 - Rekonstrukce vodovodních řadů v ul. Zadní II ve Svitavách - I. etapa - přípojka v zelené
místo: Svitavy
zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G. Masaryka 25, Svitavy
drahcež: EVT Stavby s.r.o., Y Zahradkách 3, 568 02 Svitavy

Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Látkady soupisu celkem								
D	1		Zemní práce				1 100,12	
I	K	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,150	75,00	872,59	
PP			Sejmuti ornice nebo lezení půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale sklady se složením, na vzdálenost do 50 m				11,25 CS ÚRS 2014 01	
VV			1,00/6*0,25					
I	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,150			
PP			Hloubení zapážekých i nezapážekých rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňování dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m3			450,00	186,30 CS ÚRS 2014 01	
VV			zařídění 60% třídy 3					

VV	1,070,6*(1,4-0,25)				0,690				
VV	Mezisoučet				0,690				
VV	0,690,6				0,414				
3 K	132201209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,00	0,207			4,97	CS ÚRS 2014 01
PP		Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3							
P		Pozůmka k položce: Příplatek za lepištví 50%							
VV	0,4140,5				0,207				
4 K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	450,00	0,276			124,20	CS ÚRS 2014 01
PP		Hloubení započtených i nezapočtených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3							
VV		zatřídění 40% třídy 3							
VV	1,070,6*(1,4-0,25)				0,690				
VV	Mezisoučet				0,690				
VV	0,690,4				0,276				
5 K	132301209	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	49,80	0,138			6,87	CS ÚRS 2014 01
PP		Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4							
P		Pozůmka k položce: Příplatek za lepištví 50%							
VV	0,2760,5				0,138				
6 K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	76,40	0,690			52,72	CS ÚRS 2014 01
PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m							
P		Pozůmka k položce: Procento svislého podílu dle úvodu ceníku 001 zemní práce kapitola 8 - pro rýhy v moštvi výkopu přes 100 m3 50% z celkového výkopu							
VV		dle položek hloubení rýh tř.3-4							
VV	0,414+0,276				0,690				
7 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	200,00	0,259			51,80	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4							
VV		přebytečná zemina			0,690				
VV	0,69	"dle položek hloubení rýh tř.3-4			-0,431				
VV	-0,431	"zpětný zásep výkopu			0,259				
VV	Součet							4,66	CS ÚRS 2014 01
8 K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	18,00	0,259				
PP		Uložení sypání na skládky							
VV		dle položky vodorovné přemístění do 10000 m			0,259				
VV	0,259								
9 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	20,00	0,466			9,32	CS ÚRS 2014 01
PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)							
P		Pozůmka k položce: hmotnost 1,8 t/m3							
VV	0,259*1,8	Přepočtené koeficientem množství			0,466				
10 K	174101101	Zásyp jam, sáchet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	250,00	0,431			107,75	CS ÚRS 2014 01
PP		Zásyp jam, sáchet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním							
VV		zemlinou z výkopu							
VV	1,070,6*(1,4-0,25)				0,690				
VV	-0,199	"obsyp			-0,199				
VV	-0,06	"podšyp			-0,060				
VV	Součet				0,431				
11 K	175101101	Obšypání potrubí bez probouzení sypání z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	351,50	0,199			69,95	CS ÚRS 2014 01
PP		Obšypání potrubí bez probouzení sypání z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu							
VV	1,070,6*0,332				0,199				
12 M	583313450	kamenivá těžněná drobná frakce 0-4	t	300,00	0,398			119,40	CS ÚRS 2014 01
PP		kamenivá přírodní těžněná pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šetrkopisky) kamenivá těžněná drobná 0-4 mm (ČSN EN 12043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 12620) frakce 0-4 třídění							
P		Pozůmka k položce: hmotnost 2 t/m3							
VV	0,199*2	Přepočtené koeficientem množství			0,398				

13	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	2,000	19,90	39,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Plošná úprava terénu v zemina tř 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice související plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes +/- 150 do +/- 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			dle položky sejmouti ornice					
VV			1,0*0,0		2,000			
14	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	0,600	73,50	44,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při související ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
VV			dle položky sejmouti ornice					
VV			1,0*0,6		0,600			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
15	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	2,600	12,70	39,50	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				33,02	CS ÚRS 2014 01
VV			1,0*2,6		2,600			
16	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,054	120,00	6,48	CS ÚRS 2014 01
PP			osiva pícnin směs travní balení obvyklé 25 kg technická - rovinná (10 kg)					
P			Posádka k položení:					
			ztrátové 3%					
VV			2,6*0,02*1,03		0,054			
D 4 Vodorovné konstrukce								
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štiřkopísku	m ³	0,060	950,00	57,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štiřkopísku					
VV			1,0*0,6*0,1		0,060			
D 8 Trubní vedení								
18	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	1,000	13,30	13,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnější průměru 32 mm					
19	M	28617520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2014 01
PP			trubky z polyethylenu vodovodní potrubí PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm					
20	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
VV			1,0		1,000			
21	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,000	13,40	13,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
VV			1,0		1,000			
22	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
VV			1,0		1,000			
23	K	899722113	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm	m	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34cm					
VV			1,0		1,000			
D HSV Práce a dodávky HSV								
D	998		Přesun hmot				43,83	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,512	85,60	43,83	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					